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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی : معاون بهره برداری و توسعه آب 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
بیان اینکه جهاد مخزن سازی در استان 
اصفهان در دستور کار قرار گرفته است، 
گفت: برای افزایش توان آبرسانی پایدار 
در شرایط خاص، نیازمند ساخت تعداد 
زیادی مخزن در مدت زمان کوتاه هستیم 

و این مهم تنها با کمک خیرین آبرسان 
محقق می گردد.  

ســید محســن صالح در نشست 
تجلیل از خبرنگاران اظهار داشــت: در 
اســتان اصفهان 1.5 میلیون انشعاب 
و ۲.5 میلیون آحاد وجــود دارد که آب 
مورد نیاز آنها در فصل زمستان کمتر از 
1۰ متر مکعب بر ثانیه است اما در دمای 

بالاتر از ۳۶ درجه میــزان مصرف آب به 
صورت تصاعدی افزایش پیدا می کند و با 
استمرار هوای گرم ارتفاع مخازن ذخیره 
آب افت می کند. در یک ماه و نیم گذشته 
دمای استان اصفهان بالای ۴۰ درجه و در 

شب ها به ۳۶ درجه و بیشتر می رسید.
معــاون بهره برداری و توســعه آب 
شرکت آبفای استان اصفهان گفت: در 

اصفهان عمده وسایل برودتی کولر آبی 
است و در شرایط گرما مصرف کولرهای 
آبی 1۰ تا ۳۳ لیتر اســت که بــا در نظر 
گرفتن میانگین مصــرف ۲۰ لیتر برای 
هر کولر و این موضوع کــه در زمان های 
افزایش دما، یک کولر ۲۴ ساعته روشن 
است؛ هر کولر آبی بیش از 5۰۰ لیتر آب 

مصرف می کند.

وی اضافه کرد: بنابراین روشن بودن 
هر کولر در یک منــزل به منزله افزایش 
سه نفر به اعضای آن خانه است و در نتیجه 
روشن بودن ۲۴ ساعته کولرها در هوای 
گرم منجر به افزایش دو برابری مصرف 

آب می شود.
صالح ادامــه داد: این کمبــود آب با 
مدیریت فشــار، مدیریت توزیع و زون 
بندی، مدیریت مصرف، فرهنگ سازی 
و تعویق مصــارف غیر ضروری مدیریت 
می شــود. کشــور ما از فاز صرفه جویی 
گذشته است و ما باید بهینه مصرف کنیم.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت 
آبفای استان اصفهان با اشاره به اینکه سیل 
نهوج در اردستان مشــکلاتی را ایجاد 
کرد و با همت همکاران به ســرعت رفع 
شــد، تصریح کرد: در یکی از روستاهای 
اردستان در مناســبت مذهبی در یک 
روز جمعیت 1۰ برابــر افزایش پیدا کرد 
و در نتیجه  با مشکل تأمین آب در چند 
روز مواجه شــدیم. از مردم مناطقی که 
دچار مشکل شــدند و چند روزی را در 
تابستان امسال به ویژه در ایام سوگواری 
اباعبدالله دچار کمبود آب و افت فشار شد، 

عذرخواهی می کنیم.
وی ادامه داد: امسال تعداد روزهایی 
که برخی مناطق با افت فشار آب مواجه 
شدند به کمتر از انگشــتان یک دست 
رسید و بیشترین رضایتمندی را نسبت به 

سال های قبل  داشتیم که ناشی از تلاش 
همکاران و ایجاد زیرساخت ارزشمند در 
بخش تله متری است. استفاده بهینه از این 
زیرساخت به کمک فناوری روز منجر به 
مدیریت بهینه منابع در روزهای سخت 

سال شد.
صالح گفت: هر ســاله در زمان پیک 
مصرف با مشکل افت فشــار در خیابان 
مولوی مواجه بودیم که امسال نقاط ضعف 
شبکه شناسایی و مشکل این منطقه حل 

خواهد شد. 
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: پروژه 
مخزن قائمیه برای تأمین آب بلوار شفق 
و خیابان قائمیه نیز در دستور کار است. 
گزارشات نشان می دهد مشکلات این 
منطقه کاهش یافته و با اجرای این پروژه 
بخش زیادی از مشکلات آن منطقه رفع 

می شود.

معاون شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان؛

در طرح »جهاد مخزن سازی«نیازمند کمک خیرین آبرسان هستیم

معاون بهره برداری و توسعه 
آب شرکت آب و فاضلاب 

استان اصفهان با بیان 
اینکه جهاد مخزن سازی در 

استان اصفهان در دستور 
کار قرار گرفته است.

 رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
برق منطقه ای گیــلان گفت: عملیات اجرایی پروژه پســت 
۲۳۰.۶۳ کیلوولت غرب رشت در سال 1۳۹۸ شروع شد و تاکنون 
حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش بینی می شود 

این پروژه در نیمه دوم سال جاری به بهره برداری برسد.
بهمن داراب زاده اظهار کرد: روزهای بسیار گرمی را شاهد 
هســتیم؛ به نحوی که رکورد اوج مصرف برق استان گیلان 
شکسته شد. اوج بار سال گذشــته ۲۰5۳ مگاوات بود که این 
رکورد شکسته شد و اوج بار ســال جاری با حدود 1۰ درصد 

افزایش، به ۲۲۶۸ مگاوات رسید.
وی افزود: امیدواریم مثل همیشه و با مشارکت، همراهی و همدلی هم استانی های عزیز در استفاده بهینه از انرژی برق، روزهای 

گرم باقیمانده را با موفقیت سپری کنیم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان درخصوص پروژه پست ۲۳۰.۶۳ کیلوولت غرب رشت، گفت: پروژه ملی و زیربنایی پست 
۲۳۰ کیلوولت غرب رشت از نظر ظرفیت سازی و میزان سرمایه گذاری از بزرگترین پست های انتقال استان گیلان و از مهمترین پروژه 

های شرکت برق منطقه ای گیلان می باشد که با تکنولوژی و فناوری روز دنیا در حال احداث است.
وی ادامه داد: به علت استفاده از تکنولوژی GIS در این پست، مقدار زمین مورد نیاز پروژه از حدود ۴5 هزار مترمربع به یک سوم 
کاهش یافت که این موضوع با توجه به اهمیت بالای زمین در استان و گران بودن آن همچنین در راستای حفظ منابع طبیعی و زمین 

های شالیزاری بسیار حایز اهمیت است.
داراب زاده تصریح کرد: این پروژه با هدف افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه انتقال شهر رشت به بهره برداری خواهد رسید 
و در آینده، پست های فوق توزیع گلسار، شهید قلی پور، شهید طالقانی، سلیمانداراب، پست های آتی الاحداث رشتیان و نقره دشت، 

کیشستان و صومعه سرای سه از این پست تغذیه خواهند شد.
وی خاطرنشان کرد: این پست علاوه بر شهر رشت، در افزایش ضریب اطمینان بهره برداری از شبکه فوق توزیع شهرهای فومن، 
صومعه سرا و انزلی نیز نقش بسیار مهم و موثری خواهد  داشت. با بهره برداری از این طرح برای ۸۰ نفر به صورت موقت و برای برای 1۲ 
نفر به صورت دائم اشتغال ایجاد خواهد شد. در این پروژه از دو ترانس به ظرفیت ۲۰۰*۲ مگاولت آمپر)ظرفیت پست در مجموع ۴۰۰ 

مگاولت آمپر( استفاده شده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان عنوان کرد: عملیات اجرایی پروژه پست ۲۳۰.۶۳ کیلوولت غرب رشت در سال 1۳۹۸ 
شروع شد و تاکنون حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش بینی می شود این پروژه در نیمه دوم سال جاری به بهره برداری 

برسد. میزان سرمایه گذاری در پروژه، حدود ۴۳۸ میلیارد تومان و ارزش روز پروژه بالغ بر ۹۰۰ میلیارد تومان می باشد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین از ایجاد 11 هزار و ۴1۲ 
فقره شغل توسط ۲۴ دستگاه اجرایی استان قزوین تا تاریخ ۲۴ 

مردادماه 1۴۰۲ خبر داد.
عین ا... کشاورز ترک در جلســه کارگروه اقتصادی استان 
قزوین که با حضور استاندار و مدیران کل دستگاه های اجرایی 
در سالن جلسات شهیدسلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، 
اظهار داشت: از ابتدای سال 1۴۰۲ تا امروز 11 هزار و ۴1۲ فقره 
شغل توسط ۲۴ دستگاه اجرایی استان قزوین ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه تعهد اشتغال استان قزوین در ابتدای سال 
1۹ هزار و 7۰ نفر بود، اضافه کرد: با این حال میزان تعهد اشتغال زایی در استان ۳ هزار و 1۸۰ نفر افزایش یافته و به ۲۲ هزار و ۲5۰ نفر 
رسیده است. بنابراین از ابتدای امسال تا امروز 51.۲۹ درصد از تعهد اشتغال استان قزوین محقق شده و بیش از نیمی از کار این حوزه 

پیش رفته است.
کشاورز ترک اضافه کرد: 1۶ بانک عامل استان قزوین که مسئولیت پرداخت تسهیلات مشاغل خرد و خانگی را دارند، بیش از ۹۰ 
درصد تسهیلات تبصره 1۶ که پرونده آنها از سوی کمیته امداد معرفی شده را پرداخت کرده اند و در ضمن کمیته امداد 1۰۲ درصد 

اعتبارات ابلاغی افراد را برای دریافت وام تبصره 1۶ معرفی کرده است.
وی ادامه داد: بنابراین اعتبار لازم برای پرداخت پرونده های وام تبصره 1۶ که کمیته امداد معرفی کرده، ۲ یا ۳ درصد بیشتر از 
اعتباراتی است که در این حوزه به این دستگاه خدمات رسان تخصیص پیدا کرده است و در نهایت باید با تراز شدن بین وضعیت اعتبارات 

بانکی و میزان تسهیلات معرفی شده جلوی انتظارات و توقعات را بگیریم.
دبیر کارگروه اشتغال استان قزوین در ادامه صحبت هایش به وضعیت اعتبارات استانی بهزیستی در حوزه تسهیلات تبصره 1۶ 
اشاره کرد و گفت: نسبت تسهیلات معرفی شده بهزیستی به بانک های عامل یادشده به اعتبارات ابلاغی این دستگاه بیش از ۹۸ درصد 

است و تاکنون هم حدود ۹۴ درصد این تسهیلات و وام های خرد و خانگی به مددجویان بهزیستی پرداخت شده است.
کشاورز ترک افزود: به خاطر وضعیت مناسب پرداخت تسهیلات مشاغل خرد و خانگی به مددجویان و آسیب دیدگان سازمان 
بهزیستی استان قزوین این دستگاه توانسته در اشل کشوری حائز رتبه نخست در بین ۳1 استان کشور شود و از این نظر عملکرد 

اداره کل بهزیستی استان قزوین در خور تقدیر است.
وی با بیان اینکه همیاری دستگاه های خدمات رسان در حوزه وام اشتغال خانگی مورد توقع است، ادامه داد: البته علاوه بر تسهیلگری 
مناسب از سوی سازمان بهزیستی استان قزوین عملکرد بانک های عامل هم در حوزه پرداخت وام های مشاغل خرد و خانگی تا حدودی 

مطلوب بوده است و این نشان می دهد که هماهنگی و همراهی لازم بین بانک و دستگاه خدمت رسان وجود دارد.

 در نیمه دوم سال جاری انجام شد؛
بهره برداری از پست ۲۳۰ کیلوولت غرب رشت 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد: 
ایجاد 11هزار شغل در استان قزوین

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی : عملیات آبرسانی 
به 5 روستای عنبرآباد با پیشرفتی بیش از 7۰ درصد؛ در حال 

انجام است.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان؛علیرضا 
عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا اســتان با بین این مطلب که 
تامین پایدار آب شرب روســتاییان،یکی از مهمترین برنامه 
های آبرسانی شرکت آبفا اســتان کرمان می باشد،گفت: در 
حال حاضر عملیات آبّرســانی در روستاهای مختلف استان 

کرمان در حال اجرا است.
وی افزود: در همین راســتا پروژه آبرسانی به 5 روستای 
عبدل آباد،خضرآباد،مهتابی،شهرک شهدا و دامنه وغیک شهر 

عنبرآباد انجام می شود.
عبدیان در ادامه بیان داشــت: مبلغ قرارداد این پروژه 5 
میلیارد و ۹۹۰ میلیون تومان می باشد که با بیش از 7۰ درصد 

پیشرفت در حال انجام می باشد.
مدیرعامل شــرکت آبفا اســتان کرمان در ادامه تصریح 
کرد: اجرای ۸755 متر لوله گذاری ،ساخت ۶ باب حوضچه 
شیرآلات وســاخت دو باب مخزن ۲۰۰ و ۶۰۰ مترمکعبی از 

اقداماتی است که در این پروژه انجام می شود

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیرکل بیمه 
سلامت گلستان گفت: پنج دهک اول درآمدی در این استان، 

رایگان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.
سید محمد حسینی گفت: اکنون یکصد و ۹5 هزار نفر در 

استان مشمول این طرح هستند.
او افزود: طرح بیمه ایرانیان شــامل افرادی اســت که در 
شــهر ها زندگی می کنند و تحت پوشش هیچ بیمه درمانی 

نیستند.
حسینی گفت: فایل اطلاعاتی ما شــامل ۲۴7 هزار نفر 
است، اما از آنجایی که مدت زمان بیمه ها یک ساله است، این 

اطلاعات مدام تغییر می کند.
او با بیان اینکه 5 دهــک دوم درآمد هم با حمایت دولت 
مشمول معافیت می شوند، ادامه داد: دهک ۶ ام ۲۰ درصد، 
دهک هفتم ۳۰ درصد، دهک هشتم ۴۰ درصد و دهک نهم 

5۰ درصد حق بیمه را پرداخت می کنند و مابقی از سوی دولت 
پرداخت می شود.

حسینی ادامه داد: تنها دهک دهم جامعه هستند که مبلغ 
بیمه را به صورت کامل پرداخت می کنند.

بیمه رایگان برای ۵ دهک اول درآمدی در گلستانپیشرفت ۷۰ درصدی عملیات آبرسانی به ۵ روستای عنبرآباد

خبرخبر

 مدیرکل راه وشهرسازی
 استان مرکزی اعلام کرد؛
 افزایش سقف تسهیلات

  کمک ودیعه اسکان موقت
 تا سقف 1۲۰ میلیون تومان 

  اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل 
راه وشهرسازی اســتان مرکزی گفت: با توافقات 
انجام شده تســهیلات کمک ودیعه اسکان موقت 
درمحدوده ومحــلات هدف بازآفرینی شــهری 
درکلانشهرها تا سقف 1۲۰میلیون تومان وسایر 
شهرها مبلغ ۹۰ میلیون تومان قابل پرداخت است.

حمید انعامی اظهار کرد: در راستای رفاه حال 
ساکنین محدوده ها ومحلات هدف بافت فرسوده 
شهری کلانشهرها، سقف تسهیلات ودیعه اسکان 
موقت دراین مناطق تــا 1۲۰ میلیون تومان قابل 

پرداخت است.
وی افــزود: با عنایت به توافقات انجام شــده با 
صندوق کار آفرینی امید این تســهیلات در سایر 
شهرها نیز تا سقف ۹۰ میلیون تومان و با نرخ سود 

۴ درصد است.
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی درپایان 
بیان کرد: بازپرداخت این تسهیلات ۳۶ ماهه است 
و متقاضیانی که ملک آنها دربافتهای فرســوده و 
هدف باز آفرینی شهری قراردارد پس از اخذ پروانه 
ساختمانی جهت برخورداری از تسهیلات مذکور 
facility.udrc. نسبت به ثبت تقاضا در سامانه

ir اقدام کنند.

 رکوردشکنی مصرف برق 
در مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: با 
افزایش گرمای هوا در اســتان طی روزهای اخیر، 
مصرف برق در شــبکه توزیع برق مازندران)گلوگاه 
تا فریدونکنار( به صورت چشمگیری افزایش پیدا 
کرده است به طوری که *ظهر ۲1 مرداد ماه با افزایش 
مصرف برق در استان مازندران رکورد بالاترین مصرف 

سال گذشته*در استان زده شد.
مهندس سیدکاظم حســینی کارنامی رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران اظهار داشــت: ۲1 مرداد ماکزیمم پیک 
مصرف مشترکین برق در حوزه توزیع برق مازندران 
به عدد ۲۳1۰ مگاوات رسید.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران افــزود: ۲۳1۰مگاوات مصرف 
برقی که در روز ۲1 مرداد ماه در استان ثبت گردید، 
رکورد بالاترین مصرف سال گذشته در استان را زده 
است، به طوریکه سال گذشته ماکزیمم مصرف در 
دوره پیک تابستان عدد ۲۲۳۰ مگاوات در تاریخ ۲5 
مرداد 1۴۰1 ثبت شده بود.حسینی کارنامی تصریح 
کرد: مهمترین دلیل ایــن افزایش مصرف، گرمای 
دمای هوا در روزهای اخیر در کشور است و همین امر 
به روند افزایشی مصرف برق دامن زده است.وی در 
پایان خاطرنشان کرد: تمامی هم استانی های گرامی 
با مدیریت صحیح مصرف برق و توصیه به صرفه جویی 
در مصرف به سایر شهروندان، خدمتگذاران خود را در 
صنعت برق کشور یاری نمایند تا در سال جاری شبکه 

برقی پایدار و به دور از خاموشی داشته باشیم.

در دولت سیزدهم ؛
۲۹ هزار مشترک استان مرکزی 

از نعمت گاز طبیعی بهره مند 
شدند

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان مرکزی گفت: ۲۹ هزار و ۸1۰ 
مشترک این استان در بخش های شهری، روستایی 
و صنعتی، از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون 

از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
مهدی کمال آبادی فراهانی افزود: ۴۲1 کیلومتر 
شبکه گاز و 1۲ هزار و ۲۰۳ عدد انشعاب در این مدت 

برای گازرسانی به این مشترکان اجرا شد.
وی بیــان کرد: اجــرای این طرح در راســتای 
گسترش عدالت اجتماعی اجرا شــد و ۲5۰ خانوار 
در 1۲روستای استان مرکزی از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار شدند.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: چهار روستای این اســتان نیز در هفته دولت 

امسال از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.
۶۰۰ هزار مشترک گاز خانگی و بیش از پنج هزار و 

7۰۰ مشترک صنعتی در استان مرکزی وجود دارد.

استانها

    

    


